令和６年１０月２日

各中学校長 様

三重県立宇治山田商業高等学校

校 長     江 﨑  徹

中学３年生保護者及び教員対象の授業公開・進路相談会の開催に

ついて（ご案内）

平素は本校学校教育への格別のご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、中学３年生の保護者ならびに中学校の先生を対象に、授業公開・進路相

談会を下記のとおり計画いたしました。

諸事ご多端と存じますが、希望者の参加につきましてご配慮いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 実 施 日 令和６年１１月６日（水）

２ 場  所 三重県立宇治山田商業高等学校

３ 日  程

４ 授業見学 ３学科（商業科、情報処理科、国際科）全ての特色ある授業を参

観していただきます。

５ 申込方法 お手数ですが別紙案内文書を保護者に配布頂き、申し込みを行

うように連絡をお願いします。

※ 別紙 ２次元コードを「学年通信」「進路通信」等で連絡

いただけるよう加工頂けると幸いです。

※ 教員の方で参加希望の方は、保護者同様に２次元コード

で申し込み下さい。

※ 申し込み頂いた保護者の名簿等の中学校への返信は行

いません。希望される場合はご連絡ください。

６ 申込締切り １０月３０日（水）までにお願いいたします。

受    付（本校事務室前） １０：１０～１０：３０

授業見学３限目（各教室） １０：４０～１１：３０

授業見学４限目（各教室） １１：４０～１２：００

学校説明（視聴覚教室） １２：０５～１２：３０

個別相談(学習内容、部活動 他) １２：３０～１３：００

事務担当
 三重県立宇治山田商業高等学校

 教頭  入 江  昇
  Tel：0596-22-1102
  Fax：0596-22-4624

令和６年１０月２日

中学校３年生 保護者様

三重県立宇治山田商業高等学校

校 長     江 﨑  徹

三重県立宇治山田商業高校 中学３年生保護者対象

授業公開・進路相談会の開催について（ご案内）

平素は本校学校教育への格別のご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

進路決定の最終段階になってまいりました。各中学校にお伺いしての説明会、

松阪・志摩・伊勢地域で行いました地区別説明会（７月中旬）、高校生活入門講

座（８月下旬）とこれまでも山商の特色や魅力を発信させていただきました。

今回は、在校生の授業の様子を保護者の方々に参観いただき、お子様に本校で

学ばせたいと感じていただける機会となればと考えております。

授業公開・進路相談会を下記のとおり計画いたしました。諸事ご多端と存じま

すが、今年度最後の機会となります。是非ご参加いただき進路決定の参考にして

いただければ幸いです。

記

１ 実 施 日 令和６年１１月６日（水）

２ 場  所 三重県立宇治山田商業高等学校

３ 日  程

４ 授業見学 ３学科（商業科、情報処理科、国際科）全ての特色ある授業を参

観していただきます。

５ 申込方法  以下の２次元コードを読み取り、アンケート機能を利用し申

し込みください。

※ ２次元コード読み取りによる申し込みが難しい場合は

中学校先生を通じて申し込みください。

６ 申込締切り １０月３０日（水）までにお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/1JImlq

53PoBu0tPZmlpqvGfzLdayWe3qjL6Yiy6KGI8o

/edit

受    付（本校事務室前） １０：１０～１０：３０

授業見学３限目（各教室） １０：４０～１１：３０

授業見学４限目（各教室） １１：４０～１２：００

学校説明（視聴覚教室） １２：０５～１２：３０

個別相談(学習内容、部活動 他) １２：３０～１３：００